Contratação de empresa para fornecimento de Pneus Novos e Câmaras de ar para atender os diversos 

veículos da frota da Autarquia, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e no Anexo I – Termo de 

Referência. 

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias contados da assinatura. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.546,60 (Cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

DESPESA: 17.512.5007.2303.– Elemento de Despesa 3.3.90.30  

ASSINATURA: 04 de abril de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

SUSPENSAO PREGÃO 09/2025

[...]

DE DADOS DO DETRAN PARA O PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO, RELACIONADOS NA 

“PLANILHA DE ORÇAMENTO” (ANEXO I) E NA “ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇOS E PREÇOS” 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 03/05/2025, findando-se em 02/05/2026.  

VALOR: R$ 25.776,00 (VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 02/2024 

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023 

Processo Administrativo nº 29/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 

Contratada – OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 

Objeto – “DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO DA PONTE ZENÓBIO JOSÉ DE CITRONI SACCON”

[...]

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ; 

Contratada – PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA 

Objeto – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE SOFTWARE PARA CONTROLE INTERNO”  

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 10/05/2025 findando-se em 09/05/2026. 

VALOR: R$ 45.398,44 (quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos). 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 10/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025 

Processo Administrativo nº 136/2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ; 

Contratada – SANROSS CONSTRUTORA LTDA 

Objeto – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DE COBERTURA DA EMEB 
MARIA JOSÉ PIRES BIAGIONI”, em conformidade com este contrato, seus anexos, termo de referência e proposta 

apresentada.  

DO ACRÉSCIMO DE VALOR: R$ 76.866,47 (setenta e seis mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete 

centavos).  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2024 

Inexigibilidade 17/2024 

Processo Administrativo 29/2024 

Chamamento Público 06/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE SUMARÉ